
32996                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 20-5-2024

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 22 aprile 2024, n. 484
CUP B89I23001800003 Polo Biblio-museale regionale di Lecce, contributo Ministero della Cultura Direzione 
Generale Creatività Contemporanea progetto “STELO”, Avviso pubblico “Architetture sostenibili per i luoghi 
della cultura italiana”. Sezione I. Applicazione avanzo di amministrazione presunto e variazione al bilancio 
di previsione 2024 e pluriennale 2024-2026, ex art. 51 DLg 118/2011 e ss.mm.ii.

Il Presidente della Giunta Regionale Michele Emiliano, di concerto con il Vicepresidente con delega al Bilancio, 
relativamente alla autorizzazione degli spazi finanziari, sulla base dell’istruttoria espletata dalla funzionaria 
Loredana Pezzuto, titolare della P.O. “Supporto alla gestione dei Poli Biblio-museali regionali” della Struttura 
di Progetto “Cooperazione Territoriale Europea e Poli Biblio‐museali” e confermata dal dirigente ad interim 
Mauro Paolo Bruno e dal direttore del Dipartimento Turismo, Economia della cultura e Valorizzazione del 
territorio Aldo Patruno, riferisce quanto segue:

VISTO:

	− il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 
2 della Legge n. 42/2009”;

	− l’art. 42, commi 8 e seguenti del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii., relativo all’applicazione dell’Avanzo di 
Amministrazione;

	− l’art. 51, comma 2, del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii., che prevede che la Giunta, con provvedimento 
amministrativo, autorizza le variazioni del documento tecnico di accompagnamento e le variazioni del 
bilancio di previsione;

	− Legge regionale n. 37 del 29/12/2023 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2024 e 
bilancio pluriennale 2024–2026 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2024)”

	− Legge regionale n. 38 del 29/12/2023 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2024 e pluriennale 2024-2026”

	− Deliberazione di Giunta regionale n. 18 del 22/01/2024 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2024 e pluriennale 2024-2026. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. 
Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione.”

	− Deliberazione di Giunta regionale n. 48 del 02/02/2024 “Determinazione del risultato di amministrazione 
presunto dell’esercizio finanziario 2023 sulla base dei dati contabili di preconsuntivo ai sensi dell’articolo 
42, comma 9, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.”

	− la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 
genere, denominata “Agenda di genere”;

	− la D.G.R. del 3 luglio 2023, n. 938 recante “Valutazione di impatto di genere. Sistema di gestione e  di 
monitoraggio”. Revisione degli allegati.

PREMESSO CHE:

con Deliberazione di Giunta regionale n. 1771 del 30/11/2023 si è provveduto a :

1.	prendere atto che il Progetto “Stelo” – che prevede la realizzazione di in un sistema espositivo modulare 
flessibile, con un’attenzione forte ai materiali locali, durevoli e esteticamente pregevoli, capaci di dare 
vita ad interventi diversi per idee, forme e contenuti - è risultato vincitore dell’Avviso pubblico del 
Ministero della Cultura – Direzione Generale Creatività Contemporanea “Architetture sostenibili per i 
luoghi della cultura italiana”;



                                                                                                                                32997Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 20-5-2024                                                                                     

2.	prendere atto che il progetto “Stelo” è finanziato per l’importo complessivo di € 69.000,00, di cui 
€ 54.800,00 per finanziamento richiesto ed € 14.200,00 a titolo di quota di co-finanziamento della 
Regione Puglia, con copertura per € 3.900,00 attraverso risorse umane e strumentali della Regione 
Puglia, risorse in- kind, e per € 10.300,00 con le risorse disponibili sul capitolo di spesa U0502044 
codice 05.02.01 “Attività dei Poli Biblio-museali Pugliesi: trasferimento al Teatro Pubblico Pugliese”;

3.	apportare, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D. Lgs 118/2011 e ss.mm.ii., la variazione al bilancio di 
previsione 2023 e pluriennale 2023‐2025 e al documento tecnico di accompagnamento ed al Bilancio 
finanziario gestionale 2023‐2025, previa istituzione di nuovi capitoli di entrata e di spesa;

4.	autorizzare il Direttore del Dipartimento Turismo, Economia della Cultura e Valorizzazione del Territorio 
ad adottare gli atti di accertamento, impegno e liquidazione sui capitoli istituiti.

CONSIDERATO CHE:

	− nel corso dell’esercizio finanziario 2023, sono state incassate somme relative al 70% del finanziamento 
ministeriale per un totale di euro 38.360,00 a valere sul capitolo di entrata E2101048, che non sono 
state impegnate sul corrispondente capitolo di spesa e sono confluite nelle economie vincolate del 
risultato di amministrazione presunto;

	− si rende pertanto necessario applicare le somme confluite nell’avanzo di amministrazione presunto, 
per poterle comunque utilmente utilizzare ai fini del progetto “Stelo”.

VISTE:

	− la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 
genere, denominata “Agenda di Genere”;

	− la D.G.R. del 03 luglio 2023, n. 938 recante “Valutazione di impatto di genere. Sistema di gestione e di 
monitoraggio”. Abrogazione degli allegati e loro integrale sostituzione”.

Alla luce delle risultanze istruttorie, si propone alla Giunta Regionale di:

1.	 	applicare la quota vincolata del risultato di amministrazione presunto, ai sensi dell’art. 42, comma 8 
e seguenti, del decreto legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii., per l’importo di euro 38.360,00, derivante 
dalle economie vincolate formatesi a seguito delle somme incassate nell’esercizio finanziario 2023 sul 
capitolo di entrata E2101048 e non impegnate sul capitolo di spesa collegato;

2.	 autorizzare, ai sensi dell’art. 51, comma 2, del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., le variazioni al Bilancio di 
Previsione 2024 e pluriennale 2024‐2026, al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio 
Finanziario Gestionale 2024‐2026, approvato con D.G.R. n. 18 del 22/01/2024;

3.	 autorizzare il Dirigente pro-tempore della Struttura di Progetto Cooperazione Territoriale Europea e 
Poli Biblio-museali, quale responsabile dei competenti capitoli di entrata e di spesa istituiti con la DGR 
n. 1771/2023, ad adottare i conseguenti provvedimenti.

Valutazione di impatto di genere

Ai sensi della DGR n. 938 del 03/07/2023 la presente deliberazione è stata sottoposta a Valutazione di impatto 
di genere.
L’impatto di genere stimato è:
 diretto
 indiretto
 neutro
 X non rilevato



32998                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 20-5-2024

GARANZIE DI RISERVATEZZA

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il 
presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non 
necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento UE.

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI AL D.LGS. N.118/2011 E SS.MM.II

Il presente provvedimento comporta l’applicazione della quota vincolata del risultato di amministrazione 
presunto, ai sensi dell’art. 42, comma 8 e seguenti, del decreto legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii., per 
l’importo di euro 38.360,00, derivante dalle economie vincolate formatesi a seguito delle somme incassate 
nell’esercizio finanziario 2023 sul capitolo di entrata E2101048 e non impegnate sul capitolo di spesa 
collegato, e la conseguente variazione al bilancio di Previsione 2024 e pluriennale 2024‐2026, al Documento 
Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2024‐2026, approvato con D.G.R. n. 18 del 
22/01/2024, come di seguito indicato:

APPLICAZIONE AVANZO e VARIAZIONE DI BILANCIO

CRA CAPITOLO

Missione
Programma

Titolo P.D.C.F.

VARIAZIONE
E.F. 2024

Competenza

VARIAZIONE
E.F. 2024

Cassa

APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE + € 38.360,00 0,00

10.0
4

U11100 
20

Fondo di riserva per sopperire 
a deficienze di cassa

20.1.1 U.1.10.01.01.
000 0,00 - € 38.360,00

13.0
1

U05020 
82

Progetto “Stelo” – Spese 
per altri servizi

5.2.1 U.1.03.02.99.
999 + € 38.360,00 + € 38.360,00

L’operazione contabile proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio di cui al D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.
Con successivo atto dirigenziale del Dirigente pro-tempore della Struttura di Progetto Cooperazione Territoriale 
Europea e Poli Biblio-museali si procederà ad effettuare i conseguenti adempimenti contabili derivanti dal 
presente provvedimento.

Il presente provvedimento sarà pubblicato in versione integrale nel BURP e sul sito istituzionale 
www.regione.puglia.it

Il Presidente Relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, ai sensi dell’articolo 4, 
comma 4, lettera k) della L.R. n. 7/1997, propone alla Giunta:

 1.	di fare propria e approvare la relazione esposta in narrativa, e che qui si intende integralmente riportata;

 2.	di applicare la quota vincolata del risultato di amministrazione presunto, ai sensi dell’art. 42, comma 8 e 
seguenti, del decreto legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii., per l’importo di euro 38.360,00, derivante dalle 
economie vincolate formatesi a seguito delle somme incassate nell’esercizio finanziario 2023 sul capitolo 
di entrata E2101048 e non impegnate sul capitolo di spesa collegato;

 3.	di autorizzare, ai sensi dell’art. 51, comma 2, del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., le variazioni al Bilancio 



                                                                                                                                32999Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 20-5-2024                                                                                     

di Previsione 2024 e pluriennale 2024‐2026, al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio 
Finanziario Gestionale 2024‐2026, approvato con D.G.R. n. 18 del 22/01/2024, come indicato nella sezione 
“copertura finanziaria” del presente provvedimento;

 4.	di dare atto che la copertura finanziaria derivante dal presente provvedimento assicura il rispetto dei 
vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio di cui al D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

 5.	di autorizzare il Dirigente della Struttura di Progetto Cooperazione Territoriale e Poli biblio-museali quale 
responsabile dei competenti capitoli di entrata e di spesa ad adottare i conseguenti provvedimenti;

 6.	di approvare il prospetto E/1 (Allegato A, parte integrante ed essenziale del presente provvedimento, 
di cui all’art. 10, comma 4 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e 
Ragioneria al Tesoriere regionale, conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione;

 7.	Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sul 
portale della Regione Puglia, www.regione.puglia.it.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa 
nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento predisposto ai fini dell’adozione 
dell’atto finale da parte della Giunta Regionale, è conforme alle risultanze istruttorie

L’istruttore P.O. “Supporto alla gestione dei Poli Biblio-museali regionali”
Loredana Pezzuto

Il Dirigente della Struttura di Progetto Cooperazione Territoriale Europea e Poli Biblio-museali
Mauro Polo Bruno

Il Direttore del Dipartimento Turismo, Economia della Cultura e Valorizzazione del Territorio
Aldo Patruno

Il Vicepresidente con delega al Bilancio
Raffaele Piemontese

Il Proponente
Presidente della Giunta Regionale
Michele Emiliano

PARERE /VISTO DELLA SEZIONE RAGIONERIA

NICOLA PALADINO

LA GIUNTA

udita la relazione e la conseguente proposta dal Presidente della Giunta Regionale Michele Emiliano; 

viste le sottoscrizioni apposte in calce alla proposta di deliberazione;

a voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

1.	 Di fare propria e approvare la relazione esposta in narrativa, e che qui si intende integralmente riportata.



33000                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 20-5-2024

2.	 Di applicare la quota vincolata del risultato di amministrazione presunto, ai sensi dell’art. 42, comma 8 e 
seguenti, del decreto legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii., per l’importo di euro 38.360,00, derivante dalle 
economie vincolate formatesi a seguito delle somme incassate nell’esercizio finanziario 2023 sul capitolo 
di entrata E2101048 e non impegnate sul capitolo di spesa collegato.

3.	 Di autorizzare, ai sensi dell’art. 51, comma 2, del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., le variazioni al Bilancio 
di Previsione 2024 e pluriennale 2024‐2026, al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio 
Finanziario Gestionale 2024‐2026, approvato con D.G.R. n. 18 del 22/01/2024, come indicato nella 
sezione “copertura finanziaria” del presente provvedimento.

4.	 Di dare atto che la copertura finanziaria derivante dal presente provvedimento assicura il rispetto dei 
vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio di cui al D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

5.	 Di autorizzare il Dirigente della Struttura di Progetto Cooperazione Territoriale e Poli biblio-museali quale 
responsabile dei competenti capitoli di entrata e di spesa ad adottare i conseguenti provvedimenti.

6.	 Di approvare il prospetto E/1 (Allegato A, parte integrante ed essenziale del presente provvedimento, 
di cui all’art. 10, comma 4 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e 
Ragioneria al Tesoriere regionale, conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione.

7.	 Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sul 
portale della Regione Puglia, www.regione.puglia.it.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                33001Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 20-5-2024                                                                                     

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

0,
00

0,
00

5
Tu

te
la

 e
 v

al
or

izz
az

io
ne

 d
ei

 b
en

i e
 d

el
le

 a
tt

iv
ità

 
cu

ltu
ra

li 

Pr
og

ra
m

m
a

2
At

tiv
ità

 cu
ltu

ra
li 

e 
in

te
rv

en
ti 

di
ve

rs
i n

el
 se

tto
re

 
cu

ltu
ra

le

Ti
to

lo
 

1
Sp

es
e 

co
rr

en
ti

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

38
.3

60
,0

0
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

38
.3

60
,0

0

2
At

tiv
ità

 cu
ltu

ra
li 

e 
in

te
rv

en
ti 

di
ve

rs
i n

el
 se

tto
re

 
cu

ltu
ra

le
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

38
.3

60
,0

0
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

38
.3

60
,0

0

5
Tu

te
la

 e
 v

al
or

izz
az

io
ne

 d
ei

 b
en

i e
 d

el
le

 a
tt

iv
ità

 
cu

ltu
ra

li 
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

38
.3

60
,0

0
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

38
.3

60
,0

0
20

Fo
nd

i e
 a

cc
an

to
na

m
en

ti
Pr

og
ra

m
m

a
1

Fo
nd

i d
i r

ise
rv

a
Ti

to
lo

 
1

Sp
es

e 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

38
.3

60
,0

0
To

ta
le

 P
ro

gr
am

m
a

1
Fo

nd
i d

i r
ise

rv
a

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
38

.3
60

,0
0

20
Fo

nd
i e

 a
cc

an
to

na
m

en
ti

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
38

.3
60

,0
0

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

38
.3

60
,0

0
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

38
.3

60
,0

0
38

.3
60

,0
0

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

38
.3

60
,0

0

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
38

.3
60

,0
0

38
.3

60
,0

0
(*

)  
La

 co
m

pi
la

zio
ne

 d
el

la
 co

lo
nn

a 
pu

ò 
es

se
re

 ri
nv

ia
ta

, d
op

o 
l'a

pp
ro

va
zio

ne
 d

el
la

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 cu

ra
 d

el
 re

sp
on

sa
bi

le
 fi

na
nz

ia
rio

.

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

TO
TA

LE
 M

IS
SI

ON
E 

M
IS

SI
ON

E

TO
TA

LE
 M

IS
SI

ON
E 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
ON

I S
PE

SE

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
SP

ES
E

Al
le

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 va
ria

zio
ne

 d
el

 b
ila

nc
io

 ri
po

rta
nt

e 
i d

at
i d

'in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./…
../

…
…

.  
    

    
    

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

A0
4/

DE
L/

20
24

/0
00

10
SP

ES
E

Di
sa

va
nz

o 
d'

am
m

in
ist

ra
zio

ne
 

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
  A

LL
A 

DE
LIB

ER
A 

IN
 O

GG
ET

TO
 - 

 
ES

ER
CI

ZI
O 

20
24

 (*
)

M
IS

SI
ON

EM
IS

SI
ON

E,
 P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
OL

O
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

PR
EV

IS
IO

NI
 A

GG
IO

RN
AT

E 
AL

LA
  P

RE
CE

DE
NT

E 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LIB
ER

A 
 

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

4 
(*

)

VA
RI

AZ
IO

NI

Al
do

 P
at

ru
no

05
.0

3.
20

24
13

:5
3:

48
G

M
T+

01
:0

0



33002                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 20-5-2024

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

Al
le

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 va
ria

zio
ne

 d
el

 b
ila

nc
io

 ri
po

rta
nt

e 
i d

at
i d

'in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./…
../

…
…

.  
    

    
    

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

A0
4/

DE
L/

20
24

/0
00

10

38
.3

60
,0

0

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

38
.3

60
,0

0
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

38
.3

60
,0

0
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

(*
)  

La
 co

m
pi

la
zio

ne
 d

el
la

 co
lo

nn
a 

pu
ò 

es
se

re
 ri

nv
ia

ta
, d

op
o 

l'a
pp

ro
va

zio
ne

 d
el

la
 d

el
ib

er
a 

di
 v

ar
ia

zio
ne

 d
i b

ila
nc

io
, a

 cu
ra

 d
el

 re
sp

on
sa

bi
le

 fi
na

nz
ia

rio
.

Re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

 Se
rv

izi
o 

Fin
an

zia
rio

 / 
Di

rig
en

te
 re

sp
on

sa
bi

le
 d

el
la

 sp
es

a 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
ON

I I
N 

EN
TR

AT
A 

 

TO
TA

LE
 T

IT
OL

O

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 

TI
M

BR
O 

E 
FI

RM
A 

DE
LL

'E
NT

E

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
  A

LL
A 

DE
LIB

ER
A 

IN
 O

GG
ET

TO
 - 

 
ES

ER
CI

ZI
O 

20
24

  (
*)

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 co
rr

en
ti

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 in
 co

nt
o 

ca
pi

ta
le

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

Ut
ili

zz
o 

Av
an

zo
 d

'a
m

m
in

ist
ra

zio
ne

 

TI
TO

LO
, T

IP
OL

OG
IA

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE

PR
EV

IS
IO

NI
 A

GG
IO

RN
AT

E 
AL

LA
  P

RE
CE

DE
NT

E 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LIB
ER

A 
 

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

4 
(*

)

VA
RI

AZ
IO

NI

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne



                                                                                                                                33003Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 20-5-2024                                                                                     


